
Jak jistě víte, naše mateřská škola je zapojena do projektu "Celé Česko čte dětem", který 

má za cíl podporovat kladný vztah dětí ke knihám. 

V loňském školním roce jsme navíc do čtení dětem ve školce zapojili také Vás rodiče či 

prarodiče a v této aktivitě bychom rádi pokračovali i v letošním školním roce akcí:  

"V MATEŘSKÉ ŠKOLE ČTOU DĚTEM I RODIČE A PRARODIČE" 📖. 

 

Opět bychom dětem rádi ukázali i jiné formy čtení, nechali je poslouchat jiný hlas a 

intonaci a sledovali jejich reakce. 

S vybranou knihou budeme ve třídách také dále pracovat a čtené příběhy propojíme do 

všech oblastí a činností, které budeme dělat. 

 

V letošním školním roce jsme vybrali příběhy "O skřítku Medovníčkovi" od autora Jana 

Lebedy. 

 

Projekt ve všech třídách MŠ plánujeme od pondělí 8. dubna. 

Budeme moc rády, když si vše necháte projít hlavou, popřemýšlíte o návrhu a zároveň 

budeme doufat, že se opět mezi Vámi rodiči najdou tací, koho by akce zaujala a kdo by se 

rád zapojil. 

Kdo byste měl zájem, ozvěte se nám, prosím, mailem nebo přímo osobně ve třídě, kde se 

dozvíte více podrobností a budete se moc domluvit na konkrétních termínech a časech. 

Děkujeme! 

 

Loňský projekt byl velmi vydařený, zapojilo se Vás rodičů velké množství a my věříme, že 

pro všechny zúčastněné - pro děti, rodiče a také pro nás se jednalo o cennou zkušenost, 

na kterou bychom rádi opět navázali a načerpali další poznatky.  

 

Již nyní se těšíme na všechny, kteří přijdou číst pohádku do školky nejen svým dětem... 

Kolektiv z MŠ Novoborská 


